Zurula de Neapoli milite … ex parte una. Et nobili, et Venerabili muliere Domina Sabellucia 

Caraczula de Neapoli moniali Monasterij Santi Ligorij maioris de Neapoli … (ASNa, Mon. 

sopp., vol. 3420 bis; Pinto, Ricerca 2013). 

- Fascicolo Vig.o quinto … Num.o 18. Vertendo differenza trà Giacomo Zurulo, e la n.ra 

Infermaria sopra un poco di terr.o di cinque quarte di moio site alle padule vennero à 

conventione per istro rogato per N.r Ant.o d’Urso di Nap. al penult.o di feb.ro 1392 [? 1397] 

(ASNa, Mon. sopp., vol. 3422, 1690 p.54v; Pinto, Ricerca 2013). 

- Da un documento del 1397 risulta che una terra, “che fu di Giovannello e Loisio Bozzuto di 

Napoli fratelli e a causa della loro ribellione devoluta alla regia curia”, era divenuta di 

proprietà dell’Infermeria di S. Gregorio Armeno (Facchiano, Monasteri ..., 1992 p.146). 

1400 - In Napoli nell'antica Chiesa di S. Ligorio si leggeva. 

HIC IACET CORPVS NOBILIS MVLIERIS MARIAE 

COSSAE DE NEAP. FILIAE QVONDAM NOB. ET 

EGREGII VIRI DOMINI GASPARIS COSSAE DE 

NEAPOLI QVAE OB. ANN. DOMINI M.CD. 

(De Pietri, Dell’Historia …, 1634 p.123). 

24.7.1400 - In Nomine Domini Nostri Ieshu Xpi Amen. Anno a Nativitate ipsius millesimo 

quatricentesimo. Regnante Serenissimo Domino nostro Domino Ladislao Dei gratia Ungarie, 

Ierusalem, et Sicilie, Dalmatie, Croacie, Rame, Serbia, Galizie, Lodomorie, Romanie, 

Bulgarieque Rege Provincie, et Forcalquerij, ac Pedimontis Comite; Regnorum vero ejus anno 

quarto decimo feliciter Amen. Die vicesimo quarto Mensis Iulij octave indicionis Neapoli. 

Nos Anellus Bonisculus de Neapoli annalis Iudex … Iacobus Iuntulus … Notarius … Quod 

predicto die … personaliter accersitis ad Monasterium Sancti Ligorij Majoris de Neapoli 

ordinis Sancti Benedicti, precibus, et requisicione nobis factis pro parte Nobilis, et venerabilis 

mulieris Domine Blancule Buczute de Neapoli humilis Abbatisse dicti Monasterij Sancti 

Ligorij … Et existentibus intus in dicta Ecclesia Sancti Ligorij, et congregatis in unum coram 

nobis ad sonum campanelle in Choro dicte Ecclesie … Domina Sabelluccia Capice, D.na 

Sabactula pignatella, D.na Blancula de Oferio, D.na Zapparella de Tocco, Domina Margarella 
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Carrafa, D.na Sabelluccia Caraczula, D.na Sabella Brancacia, D.na Sigligajta Spinella, D.na 

Iohannella de Aprano, D.na Catharinella Scrinaria, D.na Catherina Figiele, Domina Marella 

Ajossa, D.na Bannella Caraczula, D.na Ceccharella Capice, D.na Beritella Capice, D.na